
 
Дніпровський державний технікум  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

Н А К А З  
 

30.04.2020 м. Дніпро № 16 

 

 

  

Про затвердження складу голів  

екзаменаційних комісій 
 

Відповідно до чинних рекомендацій про порядок створення, організацію і 

роботу екзаменаційної комісії в освітніх закладах України та з метою 

проведення атестації випускників технікуму у 2020 році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список голів  екзаменаційної комісії з перевірки підготовки 

фахівців та присвоєння їм освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 

спеціаліст» в технікумі у 2020 році (Додаток 1). 

2. Затвердити список голів екзаменаційної комісії з перевірки підготовки 

фахівців та присвоєння їм освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 

спеціаліст» в Курахівській філії Дніпровського державного технікуму 

енергетичних та інформаційних технологій у 2020 році (Додаток 2). 

3. У своїй роботі комісіям керуватися Законами України «Про вищу 

освіту», галузевих стандартів освіти, Положення про порядок створення та 

організацію роботи екзаменаційної комісії у технікумі, затвердженого наказом 

директора від 28.12.2015 р. № 106 та інших нормативно-правових актів України 

з питань освіти для комплексної перевірки й оцінки теоретичної та практичної 

фахової підготовки студентів-випускників відповідного освітньо-

кваліфікаційного рівня та для прийняття рішення про присвоєння випускникам 

відповідної кваліфікації. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Бондаренко В.М. 

 

 

Директор А.В. Федько 

 

 

Юрисконсульт Чорна Н.В. 

 


